



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 8 kwietnia 2024 r.

N/znak: FZAP-380-2/10/24

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę akcesoriów artroskopowych.

- I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu nr 1 - XI. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE pkt. 2 i 3 oraz §2 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby implanty oraz instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu dla Pakietu 1 pozycja 15-24, 34, 36 były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK dla Pakietu nr 1 pozycji 34 i 36. NIE dla Pakietu nr 1 pozycji 15-24.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika nr 3 Warunki dodatkowe

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Załącznik 3 – Warunki dodatkowe – Pakiecie 1 pozycja 1 produkty do udostępnienia o poniższych warunkach:

Nieodpłatne udostępnienie w trakcie trwania umowy:

- pompy artroskopowej (starsza niż 2- lata) – 1 szt.
- kolumny Shaver`a (starsza niż 2- lata) – 1 szt.
- rękojeść Shaver`a (starsza niż 2- lata) – 3 szt.
- instrumentarium do rekonstrukcji więzadła ACL (starsze niż 2- lata)
- instrumentarium do artroskopii barku (starsze niż 2- lata)

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 3:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 20 produkty o poniższych parametrach, w następujących konfiguracjach:

Sterylny set do bezwzględowej miękkiej kotwicy złożony z prowadnika, trokara oraz miękkiego wiertła z ogranicznikiem głębokości wiercenia.

Sterylny set do bezwzględowej miękkiej kotwicy złożony z prowadnika, trokara oraz sztywnego wiertła.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 14 produkt o następujących parametrach:

System składający się z:

Płytką tytanową, sterylną, dedykowaną do rekonstrukcji stawu AC, w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi rogami. Po dwóch stronach wcięcia z otworem umożliwiającym załadowanie taśm specjalistycznych niewchłaniających o szerokości 2 mm. Implant wygięty anatomicznie do powierzchni obojczyka i wyrostka kruczego z laserową linią oznaczającą osiowe ustawienie implantu względem kości. Implant pakowany pojedynczo. (2 SZT)

Taśma chirurgiczna wykonana z ultra mocnego materiału szewnego w kolorze biało-czarnym, grubości min #2 niewchłaniająca o min. szerokości 2 mm. Przeznaczona do augmentacji i szycia stożka rotatorów, niestabilności stawów barkowo-obojczykowych i stawów skokowych. Taśma zakończona typową nicią chirurgiczną umożliwiającą wykorzystanie jej wraz z kotwicami bezwężłowymi. Długość robocza taśmy 18 cm +/- 0,5 cm. Produkt pakowany pojedynczo. (1 SZT)

Taśma chirurgiczna wykonana z ultra mocnego materiału szewnego w kolorze biało-niebieskim, grubości min #2 niewchłaniająca o min. szerokości 2 mm. Przeznaczona do augmentacji i szycia stożka rotatorów, niestabilności stawów barkowo-obojczykowych i stawów skokowych. Taśma zakończona typową nicią chirurgiczną umożliwiającą wykorzystanie jej wraz z kotwicami bezwężłowymi. Długość robocza taśmy 18 cm +/- 0,5 cm. Produkt pakowany pojedynczo. (1 SZT)

Pętla nitinolowa służąca do przeciągania szwów w środowisku wodnym bez utraty swojej funkcji. Jednorazowa o wymiarach 1,5 na 300 mm. Produkt pakowany pojedynczo. (1 SZT)

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 5:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 15 produkty o poniższych parametrach, w następujących konfiguracjach:

Implant bezwężłowy w wersji Biokompozytowej oraz PEEK do stabilizacji tkanki w kości, implant kaniulowany, wkręcany dostępny w średnicy 3,5mm x 15,8mm, 4,75mm x 19,1mm oraz 5,5 mm x 19,1mm z PEEKowym początkiem do mocowania przeszczepu. Założony na jednorazowy wkrętak ze znacznikiem pozwalającym na pełną kontrolę i ocenę prawidłowego założenia implantu. Implant umożliwia śródoperacyjną kontrolę napięcia tkanki. Implant przeładowany jedną dodatkową przesuwaną nicią pozwalającą na założenie dodatkowego szwu po pełnym zablokowaniu implantu w kości.

Implant bezwężłowy w wersji Biokompozytowej oraz Peek do stabilizacji tkanki w kości, implant kaniulowany, wkręcany dostępny w średnicy 4,75mm x 24,5mm z tytanowym początkiem do mocowania przeszczepu. Założony na jednorazowy wkrętak ze znacznikiem pozwalającym na pełną kontrolę i ocenę prawidłowego założenia implantu. Implant umożliwia śródoperacyjną możliwość kontroli napięcia tkanki. Implant przeładowany jedną dodatkową przesuwaną nicią umożliwiającą założenie dodatkowego szwu po pełnym zablokowaniu implantu w kości.

Implant kaniulowany, wkręcany wykonany z materiału biokompozytowego. Implant typu self punching, implantacja nie wymagająca wcześniejszego wykonywania otworu pod kotwicę. Tytanowy początek do mocowania przeszczepu. Założony na jednorazowy wkrętak ze znacznikiem pozwalającym na pełną kontrolę i ocenę prawidłowego założenia implantu. Implant umożliwia śródoperacyjną możliwość kontroli napięcia tkanki. Implant przeładowany jedną dodatkową przesuwaną nicią umożliwiającą założenie dodatkowego szwu po pełnym zablokowaniu implantu

w kości. Implant przeładowany taśmą biało niebieską zakończoną jedną wspólną nicią #2 Wymiary: Średnica 5,5 mm; Długość 24,5 mm.

Implant bezwęzłowy w wersji PEEK do stabilizacji tkanki w kości, implant kaniulowany, wkręcany dostępny w średnicy 5,5 mm x 24,5 mm tytanowym początkiem do mocowania przeszczepu. Założony na jednorazowy wkrętak ze znacznikiem pozwalającymi na pełną kontrolę i ocenę prawidłowego założenia implantu. Implant umożliwia śródoperacyjną możliwość kontroli napięcia tkanki. Implant przeładowany jedną dodatkową przesuwaną nicią umożliwiającą założenie dodatkowego szwu po pełnym zablokowaniu implantu w kości.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 6:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 16 produkty o poniższych parametrach, w następujących konfiguracjach:

Implant węzłowy wykonany z nici w kształcie rurki o średnicy 2,6mm. Implant założony na jednorazowy podajnik. Kotwica w wersji przeładowanej dwoma taśmami przesuwными. Kotwica wykonana z poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej

Implant węzłowy wykonany z nici w kształcie rurki o średnicy 2,6mm. Implant założony na jednorazowy podajnik skonstruowany w systemie self-punch umożliwiający implantację kotwicy bez wcześniejszego nawiercania, bądź ubijania kości celem utworzenia łoża. Kotwica w wersji przeładowanej dwoma taśmami przesuwными. Kotwica wykonana z poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 7:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 17 produkty o poniższych parametrach, w następujących konfiguracjach:

Implant niewchłaniający tytanowy. Wkręt z szerokim rdzeniem, gwintowany na całej długości o średnicy 5,5mm i długości 16,3mm. Wkręt z dwiema nićmi niewchłaniającymi o grubości USP2, w różnych kolorach, o dwurdzeniowej strukturze, polietylenowych włóknach wewnętrznych i plecionych poliestrowych włóknach zewnętrznych. Zestaw wkręt z nićmi na podajniku. Podajnik ze znacznikami oznaczającymi optymalną głębokość zakotwiczenia implantu. Separacja podajnika od wkrętu samoistna po zwolnieniu nici. Sterylny.

Implant niewchłaniający tytanowy. Wkręt z szerokim rdzeniem, gwintowany na całej długości o średnicy 4,5 mm i długości 14 mm. Wkręt z dwoma nićmi niewchłaniającymi o grubości USP2, w różnych kolorach, o dwurdzeniowej strukturze, polietylenowych włóknach wewnętrznych i plecionych poliestrowych włóknach zewnętrznych. Zestaw wkręt z nićmi na podajniku. Podajnik ze znacznikami oznaczającymi optymalną głębokość zakotwiczenia implantu. Separacja podajnika od wkrętu samoistna po zwolnieniu nici. Sterylny

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 8:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 21 produkty o poniższych parametrach, w następujących konfiguracjach:

Miękka kotwica do stabilizacji obróbka o średnicy 1,6 mm i długości 19 mm, przeładowana pojedynczą supermocną nicią ortopedyczną w rozmiarze #2.

Kotwica sterylna załadowana na jednorazowy podajnik.

Miękka kotwica do stabilizacji obrąbka o średnicy 1,7 mm i długości 19 mm, przeładowana dwiema supermocnymi nićmi ortopedycznymi w rozmiarze #2.

Kotwica sterylna załadowana na jednorazowy podajnik.

Miękka kotwica do stabilizacji obrąbka o średnicy 1,6 mm i długości 19 mm, przeładowana pojedynczą supermocną nicią ortopedyczną w postaci taśmy o szerokości 1,3 mm.

Kotwica sterylna załadowana na jednorazowy podajnik

Miękka kotwica do stabilizacji obrąbka o średnicy 1,7 mm i długości 19 mm, przeładowana dwiema supermocnymi nićmi ortopedycznymi w postaci taśm o szerokości 1,3 mm każda.

Kotwica sterylna załadowana na jednorazowy podajnik.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 9:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 25 produkt o następujących parametrach:

System składający się z:

Tytanowa płytko klinowa służąca do rekonstrukcji dolnej części kompleksu torebkowo więzadłowego stawu ramiennie-łopatkowego w technice Latarjet. (1 szt)

Śruba kaniulowana, częściowo gwintowana służąca do rekonstrukcji dolnej części kompleksu torebkowo-więzadłowego w niestabilnościach stawu ramiennie-łopatkowego techniką Latarjet. Śruba w rozmiarze 3.75mm w długościach od 30 mm do 42mm. (2 szt)

Ostrze piły sagitalnej 300, zakrzywione, 19 x 10 x 0,60 mm. (1 szt.)

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 10:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 1 pozycja 37 produkt o następujących parametrach:

Mocna niewchłaniałna nić w kolorze niebieskim o grubości #2 i długości 127cm. Nić wykonana z plecionki o dwurdzeniowej strukturze, polietylenowych włóknach wewnętrznych i plecionych poliestrowych włóknach zewnętrznych. Nić z woskowanym, usztywnionym końcem o długości 30 cm.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11:

Dotyczy XX. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT oraz FORMULARZ OFERTOWY - III. OŚWIADCZENIA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie kryterium oceny ofert „termin realizacji zamówienia” od 12 do 72 godzin?

Realizacja dostawy w czasie do 24h, ze względu na odległości dzielące Wykonawców i Zamawiającego, może być warunkiem trudnym do spełnienia. W celu uniknięcia opóźnień w dostawach oraz w związku z tym, że przedmiotem zamówienia nie są produkty ratujące życie - prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Do 48h. W związku z tym zmienia się zapis w Załączniku nr 1 do SWZ FORMULARZ OFERTOWY rozdz. III OŚWIADCZENIA pkt 4 otrzymuje brzmienie: Termin realizacji zamówienia (w przedziale od 12 do 48 godzin): godzin. W SWZ Rozdział XX OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT PKT 1.2.:

Było:

2	Termin realizacji zamówienia (w przedziale od 12 do 24 godzin)	20%
---	---	-----

Jest:

2	Termin realizacji zamówienia (w przedziale od 12 do 24 48 godzin)	20%
---	--	-----

Pkt 4 ppkt 4.2. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA zmienia zapis:

Było:

4.2. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Kryterium będzie rozpatrywane w oparciu o deklarację Wykonawcy złożoną w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu ofertowym – dotyczącą oferowanego terminu realizacji zamówienia (w przedziale od 12 do 24 godzin).

Punkty zostaną przyznane zgodnie z punktacją na podstawie wzoru:

$T_R = (\text{najkrótszy oferowany termin realizacji zamówienia} \times \text{ranga kryterium}) / \text{oferowany termin realizacji zamówienia badanej oferty (przedział od 12 do 24 godzin)}$

Oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia uzyskuje maksymalną ilość punktów, tj. 15 pkt.

Jest:

4.2. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Kryterium będzie rozpatrywane w oparciu o deklarację Wykonawcy złożoną w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu ofertowym – dotyczącą oferowanego terminu realizacji zamówienia (w przedziale od 12 do ~~24~~ **48** godzin).

Punkty zostaną przyznane zgodnie z punktacją na podstawie wzoru:

$T_R = (\text{najkrótszy oferowany termin realizacji zamówienia} \times \text{ranga kryterium}) / \text{oferowany termin realizacji zamówienia badanej oferty (przedział od 12 do ~~24~~ **48** godzin)}$

Oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia uzyskuje maksymalną ilość punktów, tj. 15 pkt.

Poprawiony załącznik nr 1 do SWZ w załączeniu.

Pytanie nr 12:

Dotyczy §2 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień poprzez faks i kontakt telefoniczny?

W dobie elektronizacji Wykonawca odchodzi od komunikacji za pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień. Ponadto forma pisemna pozwala na uniknięcie pomyłek, czego kontakt telefoniczny nie zapewnia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13:

Dotyczy §2 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi w/w aplikacji

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z zastrzeżeniem, że jeśli aplikacja będzie naruszała polityki bezpieczeństwa Zamawiającego, zostanie zablokowana przez urządzenie brzegowe sieci szpitala.

Pytanie nr 14:

Dotyczy §3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie utworzenia depozytu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 15:

Dotyczy §4 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie PDF na wskazany przez siebie adres email?

Odpowiedź: Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: faktury@szpital.chojnice.pl.

Pytanie nr 16:

Dotyczy §2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu:

Wykonawca będzie weryfikował termin ważności Wyrobów w Magazynie i w razie stwierdzenia, że termin ważności danego Wyrobu upływa za 15 miesięcy, zawiadomi o tym niezwłocznie Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest w ciągu 5 dni od zawiadomienia zweryfikować taką informację oraz w przypadku jej potwierdzenia zwrócić takie Wyroby. W przypadku gdy Zamawiający nie zwróci towaru w ciągu 30 dni taki towar będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych we wzorze umowy.

Odpowiedź: Brak zgody. Zamawiający powinien mieć swobodę w korzystaniu z zamówionych wyrobów i nie podlegać reglamantacji ze strony Wykonawcy. NIE.

Pytanie nr 17:

Dotyczy §2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu:

Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Depozytu Wykonawcy w celu przeprowadzenia inwentaryzacji. W przypadku stwierdzenia braków inwentaryzacyjnych lub stwierdzenia, że raport zużycia został sporządzony, lecz niedostarczony Wykonawcy w terminie, Wykonawca uprawniony jest do wystawienia właściwej faktury. Inwentaryzacje będą każdorazowo uzgadniane z upoważnionym pracownikiem Zamawiającego. Z przeprowadzonej inwentaryzacji Strony sporządzać będą właściwy protokół.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 18:

Dotyczy §2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu:

Zamawiający zobowiązuje się pobierać z Depozytu towary o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out).

Odpowiedź: TAK. W związku z tym w Załączniku nr 9 do SWZ dodaje się zapis w § 2 pkt 6 o następującym brzmieniu: Zamawiający zobowiązuje się pobierać z Depozytu towary o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out).

Pytanie nr 19:

Dotyczy XI. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE

W związku z tym, że Zamawiający w SWZ przewidział tylko uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych, czy dopuści również wyjaśnienia treści przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z Art. 107 ust. 4 ustawy PZP?

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z Ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 r. opisał wymogi SWZ.

Zamawiający wskazuje, iż art. 107 Ustawy Pzp w swoim brzmieniu nakazuje Zamawiającemu:

Art. 107

Przedmiotowe środki dowodowe – składanie, uzupełnianie, wyjaśnienia

- 1. Jeżeli zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych, wykonawca składa je wraz z ofertą.**
- 2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, o ile przewidział to w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia.**
- 3. Przepisu ust. 2 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.**
- 4. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.**

W związku z wymogiem nałożonym na Zamawiającego ustawą „Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, o ile przewidział to w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia” Zamawiający dopuszczając zastosowania art. 107 ust. 2 zobowiązany był do zamieszczenia takiej możliwości w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, co też uczynił.

Wyjaśnianie treści przedmiotowych środków dowodowych. - Art. 107 ust. 4 Pzp wprowadza instytucję wyjaśniania treści dokumentów przedmiotowych. Zgodnie z komentarzem Prawa zamówień publicznych (<https://ekomentarzppz.uzp.gov.pl/prawo-zamowien-publicznych/art-107>) „Norma zezwala zamawiającemu na wyjaśnianie treści przedmiotowych środków dowodowych, ale bez prawa do ich uzupełniania (ewentualne uzupełnianie możliwe jest na podstawie art. 107 ust. 2 Pzp). Wyjaśnianie treści przedmiotowego środka dowodowego nie może także skutkować zmianą treści takiego oświadczenia lub dokumentu”.

Zapis art. 107 ust. 4 nie nakłada na Zamawiającego obowiązku przewidzenia jego zastosowania, tak jak to jest w przypadku art. 107 ust.2, a więc zgodnie z Ustawą Pzp w przypadku zaistnienia okoliczności wskazujących na żądanie wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający art. 107 ust. 4 zastosuje.

Pytanie nr 20:

Pytanie do projektu Umowy §2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 3 i usunięcie sposobu składania zamówienia faksem.

Odpowiedź: TAK. W związku z tym w Załączniku nr 9 do SWZ wykreśla się z § 2 pkt 3 ppkt 2 faksem.

Pytanie nr 21:

Pytanie do projektu umowy §3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmian zapisu ust. 2 i dodanie informacji o terminie na zgłoszenie reklamacji: na: „ W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej ilości lub wad jakościowych zakupionego asortymentu Zamawiający sporządza protokół, który stanowić będzie podstawę do wymiany asortymentu wadliwego na pozbawiony wad. Dla swojej ważności, reklamacja musi zostać zgłoszona pisemnie na formularzu Wykonawcy, w ciągu 24h od chwili powzięcia wiadomości o zaistniałych nieprawidłowościach, na adres e-mail: Za datę zgłoszenia reklamacji uznaje się dzień pisemnego zawiadomienia (na podstawie formularza)”?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie nr 22:

Pytanie do projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu: „Umowa wygasa z dniem rozstrzygnięcia kolejnego postępowania przetargowego dotyczącego przedmiotu umowy”?

Odpowiedź: Brak zgody. Umowa jest zawierana czasowo lub do wyczerpania wartości zamówienia.

Pytanie nr 23:

Pytanie do projektu umowy (dotyczy depozytu)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższych zapisów?:

- a) *Dwa razy w roku Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Depozytu Wykonawcy w celu przeprowadzenia inwentaryzacji. W przypadku stwierdzenia braków inwentaryzacyjnych lub stwierdzenia, że raport zużycia został sporządzony, lecz niedostarczony Wykonawcy w terminie, Wykonawca uprawniony jest do wystawienia właściwej faktury. Inwentaryzacje będą każdorazowo uzgadniane z upoważnionym pracownikiem Zamawiającego. Z przeprowadzonej inwentaryzacji Strony sporządzać będą właściwy protokół.*

Odpowiedź: TAK, jednak „właściwej faktury” zastępuje się FAKTURY ZA ZUŻYTE WYROBY. W związku z tym w Załączniku nr 9 do SWZ dodaje się zapis w § 2 pkt 7 o następującym brzmieniu: Dwa razy w roku Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Depozytu Wykonawcy w celu przeprowadzenia inwentaryzacji. W przypadku stwierdzenia braków inwentaryzacyjnych lub stwierdzenia, że raport zużycia został sporządzony, lecz niedostarczony Wykonawcy w terminie, Wykonawca uprawniony jest do wystawienia faktury na zużyte wyroby. Inwentaryzacje będą każdorazowo uzgadniane z upoważnionym pracownikiem Zamawiającego. Z przeprowadzonej inwentaryzacji Strony sporządzać będą właściwy protokół.

- b) *Zamawiający zobowiązuje się do bieżącej kontroli terminu ważności produktów będących w Depozycie i zwrotu Wykonawcy dostarczonego i niewykorzystanego towaru nie później niż na co najmniej 30 dni przed upływem daty przydatności do użycia. Wykonawca w takich przypadkach zobowiązany jest do wymiany w ciągu 2 dni roboczych towar na identyczny z terminem przydatności do użycia/ważności/gwarancji.*

Odpowiedź: NIE.

- c) *Zamawiający zobowiązuje się pobierać z Depozytu towary o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out).*

Odpowiedź: TAK.

- d) *W przypadku gdy Zamawiający nie zwróci towaru przed upływem daty ważności, taki towar będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych w § 2 Umowy.*

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie nr 24:

Pytanie Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Dopuszcza się, jednak preferowana jest forma papierowa.

- II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

ZMIANA nr 1:

W Rozdziale XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1, o treści:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu składania ofert, tj. do dnia 09.05.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Zastępuje się następującym:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu składania ofert, tj. do dnia **15.05.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

ZMIANA nr 2:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1, o treści:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10.04.2024 r. do godziny 10:00.”

Zastępuje się następującym:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **16.04.2024 r. do godziny 10:00.”**

ZMIANA nr 3:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 6, o treści:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2024 r. o godzinie 11:00.

Zastępuje się następującym:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.04.2024 r. o godzinie 11:00.”**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
działania ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicz
w Chojnicach
[Podpis]
Monika Frymark-Fińska

FORMULARZ OFERTOWY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, na dostawę akcesoriów artroskopowych.

I. OFERTĘ SKŁADA:

<u>Nazwa Wykonawcy</u>
<u>wpisany do:</u>	<ul style="list-style-type: none"> Rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy pod nr KRS <p><i>miejsce pobrania/uzyskania ww. dokumentu bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych lub wykorzystania dokumentu złożonego do innego postępowania prowadzonego przez Zamawiającego:</i></p> <p>.....</p> <ul style="list-style-type: none"> lub do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej <p><i>miejsce pobrania/uzyskania ww. dokumentu bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych lub wykorzystania dokumentu złożonego do innego postępowania prowadzonego przez Zamawiającego:</i></p> <p>.....</p>
NIP	
PESEL (dotyczy osób fizycznych)	
REGON	
Adres:	
Telefon:	
Adres e-mail:	
Osoba do kontaktów: e-mail, telefon	
Wykonawca jest:	<ul style="list-style-type: none"> mikroprzedsiębiorstwem, małym przedsiębiorstwem, średnim przedsiębiorstwem, jednoosobową działalnością gospodarczą, osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej, innym rodzajem*

* niepotrzebne skreślić

II. OFERTA WYKONAWCY

ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę akcesoriów artroskopowych, składam (-y) niniejszą ofertę:

Oferuję(-jemy) wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z zasadami i warunkami określonymi w SWZ przy uwzględnieniu wszystkich składników związanych z realizacją przedmiotu zamówienia wpływających na wysokość ceny:

Pakiet nr 1: słownie:

Pakiet nr 2: słownie:

Pakiet nr 3: słownie:

Pakiet nr 4: słownie:

Cena oferowana łącznie:słownie:

Powyższa cena zawiera podatek VAT.

III. OŚWIADCZENIA

- Oświadczam(-y), że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i akceptujemy wszystkie warunki w niej zawarte.
- Oświadczam(-y), że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty.
- Oświadczam(-my), że zapoznałem(-liśmy) się z warunkami zawartymi w SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy i akceptuję(-emy) je w całości. W razie wybrania mojej (naszej) oferty zobowiązuję(-jemy) się do podpisania umowy na warunkach zawartych we wzorze umowy oraz w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.
- Termin realizacji zamówienia (w przedziale od 12 do 24 48 godzin):godzin.**
- Termin realizacji reklamacji (w przedziale od 2 do 4 dni): dni.**
- Termin płatności: 60 dni.**
- Oświadczam(-y), że jesteśmy związani terminem związania ofertą określonym w rozdziale XVIII pkt 1 SWZ.
- Informuję(-jemy), że zamierzamy* / nie zamierzamy* powierzyć części zamówienia podwykonawcom, jeżeli TAK, należy wypełnić poniższą tabelę;

Wykaz części zamówienia, które wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom:

Lp.	Powierzona część zamówienia	Wartość lub procentowa część powierzonej części zamówienia	Nazwa podwykonawcy

- Osoba upoważniona do kontaktów z Zamawiającym:
tel. faks:..... e-mail:
- Osoba upoważniona do realizacji umowy:
tel. faks:..... e-mail:
- Numer faksu/adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł składać zamówienia.
- Osoba upoważniona do podpisania umowy:.....
- Oświadczam(-y), że oferta nie zawiera/zawiera (*właściwe podkreślić*) informacji(-e) stanowiących(-e) tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje zawarte na stronach stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 2 Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być udostępniane przez Zamawiającego. *

L.P.	Nazwa dokumentu	Uzasadnienie faktyczne	Dokument potwierdzający

	utajnionego	i prawne	przyczynę i ważność utajnienia /dokument załączyć do oświadczenia/
1.			
2.			

14. Oświadczam(-y), że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.**
15. Oświadczamy, że wybór oferty nie będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.
- *W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę, której wybór spowodowałby powstanie u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Wykonawca, składając ofertę, składa oświadczenie, w którym informuje Zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (co oznacza, iż to na Zamawiającym będzie spoczywał obowiązek podatkowy i konieczność odprowadzenia przez Zamawiającego odpowiedniej kwoty podatku od towarów i usług, tzn. VAT do Urzędu Skarbowego), wskazując jednocześnie nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.*
16. Ofertę niniejszą składam(-y) na stronach.
17. Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną część oferty są:
- 1)
 - 2)
 - 3)

* *niepotrzebne skreślić*

Informacja dla Wykonawcy:

UWAGA:

1. Zamawiający zaleca przed podpisaniem, zapisanie dokumentu w formacie .pdf
2. Formularz oferty musi być opatrzony, przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód) i przekazany Zamawiającemu wraz z dokumentem (-ami) potwierdzającymi prawo do reprezentacji Wykonawcy przez osobę podpisującą ofertę.

.....
Kwalifikowany podpis elektroniczny/ podpis zaufany/ podpis osobisty (e-dowód)
Uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

** w przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO Wykonawca nie składa oświadczenia (usunięcie treści oświadczenia następuje np. przez jego wykreślenie).

